1、本次解除限售的股份数量为2,743,079股，占公司总股本的1.87%。

2、本次限售股份可上市流通日为 2021 年 1 月 22日。

一、公司 2019 年非公开发行股份情况

经中国证券监督管理委员会（证监许可[2019]1113 号）核准纳尔股份向王首

斌发行 2,316,652 股股份、向张雨洁发行 1,040,815 股股份、向深圳匠台技术合

伙企业（有限合伙）（2019 年 11 月 14 日更名）发行 639,518 股股份购买相关资

产，并非公开发行股份募集配套资金不超过 3,171 万元。公司于 2019 年 8 月 20

日在中国结算深圳分公司完成本次非公开发行新增股份的股份登记托管及股份

限售手续。本次非公开发行新增股份于 2019 年 8 月 28 日在深圳证券交易所上

市。公司于 2020 年 1 月 16 日在中国结算深圳分公司完成本次非公开发行股份

的股份登记托管及股份限售手续。本次非公开发行股份于 2020 年 1 月 22 日在

深圳证券交易所上市。

2019 年募集配套资金非公开发行特定对象 1 名，本次解除限售股份的对象

章建良所认购的股票限售期为 12 个月，可上市流通时间为 2021 年 1 月 22 日（如

遇非交易日顺延）。股东通过集中竞价交易减持上市公司非公开发行股份在股

份限制转让期间届满后十二个月内，减持数量不得超过其持有的该次非公开发

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

行股份的百分之五十。

二、本次申请解除股份限售股东履行承诺情况

本次申请解除股份限售的股东为章建良。上述股东在签署《上海纳尔实业

股份有限公司非公开发行股份募集配套资金之股份认购协议》中所做的承诺：

章建良认购纳尔股份非公开发行股票，自纳尔股份该次非公开股票募集资金发

行股份上市之日起十二个月内不进行转让，同意中国证券登记结算有限责任公

司予以限售期锁定。

截至本公告披露日，本次申请解除股份限售的股东严格履行了上述承诺。

截至本公告披露日，本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公

司资金的情形，公司也不存在对其进行违规担保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通日期为2021年1月22日。

2、本次解除限售股份总数为2,743,079股，占公司总股本的1.87%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数为一名。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东全称
所持限售股

份总数（股）

本次解除限

售数量（股）

质押或冻结的

股份数量（股）
备注

1 章建良 2,743,079 2,743,079 否 *（见附注）

合计   2,743,079 2,743,079

附注：股东通过集中竞价交易减持上市公司非公开发行股份在股份限制转

让期间届满后十二个月内，减持数量不得超过其持有的该次非公开发行股份的

百分之五十，即 1,371,539 股。

四、本次解除限售前后的股本结构变动情况

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量（股） 比例（%）
增加数量

（股）

减少数量

（股）
股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 58,585,475 39.87  2,743,079 55,842,396 38.00

高管锁定股 52,516,904 35.74

52,516,904 35.74

首发后限售股 6,068,571 4.13  2,743,079 3,325,492 2.26

二、无限售条件流通股 88,355,569 60.13 2,743,079   91,098,648 62.00

三、总股本 146,941,044  100.00 2,743,079 2,743,079 146,941,044 100.00

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书。

2、限售股份上市流通申请表。

3、股份结构表和限售股份明细表。

特此公告！

上海纳尔实业股份有限公司董事会

2021 年 1 月 19 日